[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Павлодарской области от 24 апреля 2014 года № 137/4 "Об утверждении регламентов оказания государственных услуг в сфере недропользования"

			Утративший силу

Постановление акимата Павлодарской области от 17 июля 2014 года № 255/7. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 05 августа 2014 года № 3904. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 28 мая 2015 года N 151/5 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 28.05.2015 N 151/5 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести в постановление акимата Павлодарской области от 24 апреля 2014 года № 137/4 "Об утверждении регламентов оказания государственных услуг в сфере недропользования" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3840, опубликовано 14 июня 2014 года в газете "Звезда Прииртышья", 14 июня 2014 года в газете "Сарыарқа самалы") следующие дополнения:

      регламент государственной услуги "Заключение, регистрация и хранение контрактов на разведку, добычу общераспространенных полезных ископаемых" дополнить:

      раздел 3 пунктом 3 следующего содержания:

      "3. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 3 к настоящему регламенту.";

       приложением 3 согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      регламент государственной услуги "Регистрация сервитутов на участки недр, предоставленных для проведения разведки и добычи общераспространенных полезных ископаемых, строительства и (или) подземных сооружений, не связанных с разведкой или добычей, в случаях, предусмотренных Законом Республики Казахстан "О недрах и недропользовании" дополнить:

      раздел 3 пунктом 3 следующего содержания:

      "3. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 3 к настоящему регламенту.";

      приложением 3 согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

      регламент государственной услуги "Заключение контрактов на строительство и (или) эксплуатацию подземных сооружений, не связанных с разведкой или добычей" дополнить:

      раздел 3 пунктом 3 следующего содержания:

      "3. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 3 к настоящему регламенту.";

      приложением 3 согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

      регламент государственной услуги "Регистрация контрактов на предоставление права недропользования, на строительство и (или) эксплуатацию подземных сооружений, не связанных с разведкой или добычей" дополнить:

      раздел 3 пунктом 3 следующего содержания:

      "3. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 3 к настоящему регламенту.";

      приложением 3 согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

      регламент государственной услуги "Регистрация договора залога права недропользования на разведку, добычу общераспространенных полезных ископаемых" дополнить:

      раздел 4 пунктом 5 следующего содержания:

      "5. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя, а также через филиал Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Центр обслуживания населения" Павлодарской области в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 5 к настоящему регламенту.";

      приложением 5 согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

      2.  Государственному учреждению "Управление недропользования, окружающей среды и водных ресурсов Павлодарской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции; в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления в территориальном органе юстиции направление на официальное опубликование в средствах массовой информации и информационно-правовой системе "Әділет".

      3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Ашимбетова Н.К.

      4.  Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

К. Бозумбаев

	Приложение 1
к постановлению акимата
Павлодарской области
от "17" июля 2014 года
№ 255/7
Приложение 3
к регламенту государственной
услуги " Заключение,
регистрация
и хранение контрактов
на разведку, добычу
общераспространенных
полезных ископаемых"

 Справочник бизнес-процессов оказания
государственной услуги"Заключение,
регистрация и хранение контрактов
на разведку, добычу общераспространенных
полезных ископаемых" через услугодателя
[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению акимата
Павлодарской области
от "17" июля 2014 года
№ 255/7
Приложение 3
к регламенту государственной
услуги регистрация сервитутов
на участки недр,
предоставленных
для проведения разведки и
добычи
общераспространенных полезных
ископаемых, строительства и
(или)
подземных сооружений не
связанных
с разведкой или добычей, в
случаях,
предусмотренных Законом
Республики
Казахстан" О недрах и
недропользовании

 Справочник бизнес-процессов оказания
государственной услуги "Регистрация
сервитутов на участки недр,
предоставленных для проведения разведки
и добычи общераспространенных
полезных ископаемых, строительства
и (или) подземных сооружений не
связанных с разведкой или добычей,
в случаях, предусмотренных Законом
Республики Казахстан" О недрах и
недропользовании" через услугодателя

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению акимата
Павлодарской области
от "17" июля 2014 года
№ 255/7
Приложение 3
к регламенту государственной
услуги "Заключение контрактов
на строительство и (или)
эксплуатацию подземных
сооружений, не связанных с
разведкой или добычей"

 Справочник бизнес-процессов оказания
государственной услуги "Заключение контрактов
на строительство и (или) эксплуатацию
подземных сооружений, не связанных
с разведкой или добычей" через
услугодателя

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению акимата
Павлодарской области
от "17" июля 2014 года
№ 255/7
Приложение 3
к регламенту государственной
услуги "Регистрация контрактов
на предоставление права
недропользования, на
строительство
и (или) эксплуатацию подземных
сооружений,не связанных с
разведкой или добычей "

 Справочник бизнес-процессов оказания
государственной услуги "Регистрация
контрактовна предоставление права
недропользования, настроительство и
(или) эксплуатацию подземных
сооружений, не связанных с разведкой
или добычей" через услугодателя

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

	Приложение 5
к постановлению акимата
Павлодарской области
от "17" июля 2014 года
№ 225/7
Приложение 5
к регламенту государственной
услуги "Регистрация договора
залога права недропользования
на разведку добычу
общераспространенных полезных
ископаемых"

 Справочник бизнес-процессов оказания
государственной услуги "Регистрация договора
залога права недропользования на разведку
добычу общераспространенных полезных
ископаемых" через услугодателя и Центр

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
e Copmm | pmessmo || Prosommen | Omercmensd || Prosommen | Byosoacmo Compramms
s | ssmemm el e ey
Ty mpezezeme | |/ [ Ompezems | [ Paccuompeme | [ scuanme: L pre—

o | || orrcrmons || | cssmen | | sopemoess | | srpoerses = ey
Terncrpama | || e . f = peracama e

amim. | sopuaem, |of scovomrens | ogopame Lof gl

ozt ey S oo s o

o, ) pesomonm e o

Rompaise St .

e frram=s -

prassezcry oy
T

5 "

EoEn P — L0

ey G rommn )

document_image_rId11.jpeg
~HANAQ HTH SaEepIERHE OFAAA FOCYARPCTRERHOH OTYTH;

samenoRame npoReAyp (Reficrans) yenyronayuatens;

BEpENOAX crexyomel TpoEAype (reireino).

document_image_rId12.jpeg

document_image_rId13.jpeg
[ ———————

[ —————

Y Q——

—> - nepeson x cacayromei mpomeaype (refcrm)

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
sepmee | Comvmm | myosouro | Pruosommen | Omercmemoct | rosoamen | prsonoacrn Compymam:
s | oo | scmemanen | cpvengaons e
oz o
T Fuccspen | |[Farcpems | | [Framems | | [Freompeme || [Tommeame || [ gz
aomemien | || e ||| e | || e poeer g s
s | || e ||| o, o sopases 5
., (4 e [ e N sopass
oz ||| osmcsemons ||| osememars ||| spoess Toum
oo ||| oo ||| Sremcan | || sopons b
oy | || o ||| Sepemea A
= R e
sk
seam
e
ey

document_image_rId5.jpeg
"BEYAIQ T SaBepImeRHe OKAIAMNA FOCYARPCTRCRHOH OTYTH;

samenoRae nponeay P (Refcrams) yeayroneyusTen

Bepexoax caeayromels nponeaype (zekcrem),

document_image_rId6.jpeg
S| Commm | prosacee | Prossgmen | Omecnem | Prsmomen | Bssseacas Compy
| el g s
s s
g Onpenenesme sapsaieEE: ‘Paccuorpenme. ‘Paccuorpesme Toamcame. Rl
somieminn | || e ||| e | || e E o ||| pentn
P ||| e ||| e oo || | s || | e
.7' e, |4 s £ Sopens : f ap .
| s sccimnse | | o sy [ e[| S0
e s ||| s | | | o || | Semm ||| e
e oo | || opampasm | | | Yooy ||| myocms ||| SEEoEeE
e = Wy
TSy fre—
TOCSRBITREEGE
> : : ; e
= =5 = ) =5 = —
ety
s

document_image_rId7.jpeg
BTG T SaBepImERHE OKAIAMA TOCYARPCTRERHOH OTYTH;

samenoRae nponeay P (Refcrams) yeayronayusTen

Bepexaax caeayiomels nponeaype (zekcrem)

document_image_rId8.jpeg
Yo Copymmx | Pyoseacmo | Prosommen | Omecmemssi | Proscmmen | Brsosoxcmo Compymm.
e | asesm commpie | moommen | cpemmar e
Sz
Ty Omperereme ||| Omeammame | | [Faccusmpeme | | [Focaormme | | [ommmcame S
amemonn | || orsmersomore ||| emermemaao. | || sospusanos posszes sty e
Terncrpams | || e ||| “Hesosmmren piriee Py .
s, 4| mopsmere, = g ey
mpemreme ||| "o ||| pecotoperns poccis
e pesomom: pmas ey b
prassazcry someanes .
s
BT
) ) ) k) El i~

.

document_image_rId9.jpeg
~BAYAIQ T SaBepImERHe OKAAMA OCYARPCTECRHOH YOTYTH;

samenoRame npoReAyp (Reficrans) yeayronayuaTens;

Bepexaax caeayiomelt nponeaype (zekcrem),

header_image_rId1.png
Arvo rnredig